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Valtuustoaloite niittylajien elinympäristöjenlisäämiseksija monipuolistamiseksi
Espoossa

Niityt ovat kasvi-ja hyönteislajistoltaanusein hyvin monimuotoisia ja niiden lajistoon kuuluu
useita uhanalaisia lajeja. Kaikki perinnebiotooppien luontotyypit ovat Suomessa uhanalaisia
ja maamme uhanalaisista lajeista 31 prosenttia eli elääensisijaisesti perinnebiotoopeilla.

Samaan aikaan erityisesti pölyttäjähyönteistenvähentyminenon huolestuttanut
maailmanlaajuisesti. Valmisteilla olevan kansallisen pölyttäjästrategiantavoitteena on
ehkäistäja pysäyttääpölyttäjähyönteistenmonimuotoisuuden ja määränväheneminen,
kääntääkehityssuunta myönteiseksija siten turvata pölyttäjientuottamien
ekosysteemipalvelujen jatkuminen Suomessa.

Niittylajien uhanalaistumisen myötäkaupunkialueiden niittyjen ja muiden avoimien
biotooppien merkitys luonnon monimuotoisuuden ja ekosysteemipalveluiden ylläpitäjinäon
kasvanut. Alkuperäistenvaalittavien perinneympäristöjenlisäksivoidaan luoda uusia
niittylajeille sopivia elinympäristöjä.

Tienpientareetja meluvallit voivat toimia merkittävinäelinympäristöinäuhanalaistuville
perinneympäristöjenlajeille. Uusia niittyjen perustamiseen sopivia kohteita voivat olla myös
rakennusten ja rakenteiden katot, joissa olosuhteet ovat usein suotuisat paahteisuutta
suosiville keto-ja niittykasveille. Luonnonmukaisten hulevesiaiheiden suunnittelussa voidaan
hyödyntääkosteikko-ja rantakasveja ja luoda näintulvaniittyjen kaltaisia biotooppeja.
Nurmena hoidettavien alueiden korvaaminen vähemmänhoitoa tarvitsevilla niityillätuo myös
kustannussäästöjä.

Espoo-tarinassa valtuustokauden tavoitteeksi on asetettu, että kaupungin kasvaessa
huolehditaan luontoarvojen ja luonnon monimuotoisuuden säilymisestä.Tämäntavoitteen
toteutuminen edellyttäämonimuotoisten niittylajien elinympäristöjenvahvistamista eri puolilla
kaupunkia, hluomiota on kiinnitettävämyösluonto-ja niittyalueiden kytkeytyneisyyden
parantamiseen.

Kaupunkitekniikan keskuksessa on parhaillaan käynnissäNiittyjen ja avointen alueiden
ohjelma. Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme,ettäNiittyjen ja avointen alueiden
ohjelmassa sekämuussa työssäluonnon monimuotoisuuden lisäämiseksi:

lisätäänmerkittävästiniittylajistolle sopivien biotooppien määrää,
monimuotoisuutta ja kytkeytyne!syyttä
otetaan käyttöönlaajasti eri toimenpiteitäniittyjen määränkasvattamiseksi ja
niitty lajiston elinympäristöjenmonipuolistamiseksi
niittyjen sekäniittylajiston määränja monimuotoisuuden kasvattamiselle
asetetaan mitattavat määrällisetja laadulliset tavoitteet, joita seurataan
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